

## با آقای صیاد طبق مقررات برخورد کنید ...

۲۹ خرداد ۱۳۹۴ ساعت ۱۸:۵۴

صیاد شیرازی در خاطره ای خود نقل می کند: نامه ای به من ابلاغ شد تا قرار گاه را به هم بزنم و بعنوان مشاور فرمانده لشکر کردستان در امر عملیات نامنظم کار کنم؛ یعنی مسئولیت من از فرماندهی منطقه کرمانشاه و کردستان محدود به کرمانشاه شد. حالا می بایست یک دفعه تشکیلات را برهم می زدیم در حالی که کار تمام نشده بود، چون کار را غیر معقول می دیدم؛ غفلت کردم و نامه ای تهیه کردم و در آن جملاتی نوشتم که از نظر نظامی حالت طغیان و سرپیچی و تمرد را داشت.

صیاد شیرازی در خاطره ای خود نقل می کند: نامه ای به من ابلاغ شد تا قرار گاه را به هم بزنم و بعنوان مشاور فرمانده لشکر کردستان در امر عملیات نامنظم کار کنم؛ یعنی مسئولیت من از فرماندهی منطقه کرمانشاه و کردستان محدود به کرمانشاه شد. حالا می بایست یک دفعه تشکیلات را برهم می زدیم در حالی که کار تمام نشده بود، چون کار را غیر معقول می دیدم؛ غفلت کردم و نامه ای تهیه کردم و در آن جملاتی نوشتم که از نظر نظامی حالت طغیان و سرپیچی و تمرد را داشت. مستند ترین مدرکی که بنی صدر به تحریک اطرافیان همه جا بگوید ببینید این همان است که می گفتم؛ صیاد طغیان و تمرد کرده است. بنی صدر نامه را مستقیم برده بود خدمت حضرت امام و گفته بود که صیاد شیرازی تمرد کرده. حضرت امام مرا که نمی شناخت ایشان هم همان اعتقادی که به اصول دین داشتند دستور داده بودند؛ با ایشان طبق مقررات رفتار کنید و منظور از مقررات نه تنها برکناری با قاطعیت بلکه گرفتن درجه و حتی دادگاهی کردن بود. در همان زمان بزرگواران شهید شهدای محراب دسته جمعی رفته بودند خدمت حضرت امام که صیاد شیرازی زحمت کش است درجه اش را گرفته اند و از کار برکنارش کرده اند و ما خواهش می کنیم دستور دهید که دوباره روی کار بیاید. حضرت امام با آنها هیچ بحثی نفرموده بودند. فقط با دست اشاره کردند که ایشان تمرد کرده است. و می بایست با ایشان مطابق مقررات رفتار شود. در این ماجرا همه این درس را از امام گرفتیم که اگر نظام و حکومتی بخواهد پا برجا بماند باید همه مقید به مقررات و قانون باشند.

ناگفته های جنگ، خاطرات سپهبد شهید علی صیاد شیرازی، تدوین احمد دهقان دفتر ادبیات و هنر مقاومت خاطرات ۱۴۶

الی ۱۴۷

<https://www.cafetarikh.com/news/۲۲۷۳۹/آقای-طیبه-صیاد-مقرر-ات-طیبه-صیاد-آقای>